
UCHWAŁA NR IX/65/19
RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/183/18 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 30 stycznia 
2018 roku w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla oddziałów przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych oraz publicznych szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest organ inny niż Gmina Lipce Reymontowskie, a także przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. 
poz.1287, poz. 1681) Rada Gminy Lipce Reymontowskie uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/183/18 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 30 stycznia 
2018 roku w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla oddziałów przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych oraz publicznych szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest organ inny niż Gmina Lipce Reymontowskie, a także przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 roku poz. 931) otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipce Reymontowskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Czajka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 5



Załącznik do uchwały Nr IX/65/19
Rady Gminy Lipce Reymontowskie
z dnia 27 listopada 2019 r.

…………………………………………

Pieczęć organu prowadzącego

Rozliczenie z wykorzystania dotacji
otrzymanej w okresie od …………………………. do ………..……………….

Termin składania rozliczenia:

- do 31 stycznia roku następnego po udzieleniu dotacji za okres od 1 stycznia do 31 grudnia

I. Dane o organie prowadzącym

Wnioskodawca: Osoba prawna      Osoba fizyczna
Nazwa osoby prawnej/imię i nazwisko osoby fizycznej:

Imię i nazwisko/Pełna nazwa: Adres:

ROZLICZENIE DOTACJI DLA*:

-SZKOŁY PODSTAWOWEJ

-ODDZIAŁU PRZEDSZKOLNEGO PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ*

*- właściwe podkreślić

Kwota dotacji otrzymanej w okresie 
rozliczeniowym (bez dotacji na kształcenie 
specjalne)

Zestawienie wydatków poniesionych na bieżącą działalność:

Lp Rodzaj wydatku Kwota wydatku
A Wynagrodzenia ogółem, w tym:
1 wynagrodzenia kadry pedagogicznej (brutto) - umowa o pracę
2 wynagrodzenia kadry pedagogicznej  - umowa cywilno-prawna
3 wynagrodzenia obsługi i administracji – umowa o pracę
4 wynagrodzenia obsługi i administracji – umowa cywlinoprawna
5 składki na ubezpieczenia społeczne (ZUS opłacany za przez 

pracodawcę za pracownika)
6 składki na Fundusz Pracy
7 Odpisy na ZFŚS
B Wydatki rzeczowe razem, w tym:
1 Zakup materiałów i wyposażenia 
2 Zakup środków żywności
3 Zakup pomocy nauk., dydaktycznych i książek 
4 Zakup energii
5 Zakup usług remontowych
6 Zakup usług pozostałych
7 zakup usług dostępu do sieci Internet

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5



8 Opłaty z tyt. zakupu usług telefonii stacjonarnej
9 Podróże służbowe krajowe
10 Różne opłaty i składki
11 Inne wydatki, w tym:

SUMA A+B

Dotacja niewykorzystana podlegająca 
zwrotowi

Kwota dotacji otrzymanej w okresie 
rozliczeniowym na realizację zadań związanych 
z organizacją kształcenia specjalnego

Lp Rodzaj wydatku Kwota wydatku
A Wydatki poniesione na realizację zadań wynikających 

z zaleceń zawartych w orzeczeniach o potrzebie kształcenia 
specjalnego, o których mowa w art. 35 ust. 5 pkt 2 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych

1
2
3
4
5
6
7
B Wydatki poniesione na realizację innych zadań zgodnie 

z art. 35 ust. 5 pkt 4 ustawy o finansowaniu zadań 
oświatowych (kwota wydatków nie może przekroczyć kwoty 
ustalonej zgodnie z art. 35 ust. 5 pkt 4 ustawy o finansowaniu 
zadań oświatowych)

1
2
3
4
5
6
7
SUMA A+B

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5



Dotacja na kształcenie specjalne 
niewykorzystana podlegająca zwrotowi

Rozliczenie dotacji dla każdej jednostki należy rozliczyć osobno.

...………………………………………………………….…………

Imię i nazwisko sporządzającego informację, nr telefonu

…………………………………………………………………

Miejscowość i data

……………………………………………...............……………………….

Podpis osoby uprawnionej do reprezentowania organu prowadzącego

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5


		2020-01-03T14:22:22+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




